
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 maja 2014 r.

Poz. 641

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakazu stosowania materiału siewnego  
odmian kukurydzy MON 810

Na podstawie art. 104 ust. 9 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. poz. 1512 oraz z 2013 r. poz. 865) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie zakazu stosowania materiału siewnego 
odmian kukurydzy MON 810 (Dz. U. poz. 39 i 590) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się pozycje:

a) „1. Aliacan BT”,

b) „9. Atall YG”,

c) „18. Campero BT”,

d) „28. DKC2950YG”,

e) „36. DKC4251YG”,

f) „37. DKC4373YG”,

g) „90. Foggia”,

h) „125. LG3355YG”,

i) „126. LG3363YG”,

j) „128. LG3410YG”,

k) „132. Luson BT”,

l) „135. MAS 29YG”;

2) po poz. 45 dodaje się poz. 45a w brzmieniu:

„45a. DKC4796YG”;

3) po poz. 72 dodaje się poz. 72a i 72b w brzmieniu:

„72a. EG6104KDDZ

72b. EL6515KDDZ”;

4) po poz. 121 dodaje się poz. 121a i 121b w brzmieniu:

„121a. LG30395YG

121b. LG30490YG”;



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 641

 

5) po poz. 141 dodaje się poz. 141a w brzmieniu:

„141a. MAS 62YG”;

6) po poz. 148 dodaje się poz. 148a w brzmieniu:

„148a. P0837Y”;

7) po poz. 171 dodaje się poz. 171a w brzmieniu:

„171a. PR34A27”;

8) dodaje się poz. 236 w brzmieniu:

„236. 54YG”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




